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Uczestnicy postepowania przetargowego

Dot. Dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawe wyposazenia do Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzanskiego Polskiej Akademii Nauk w Lublinie
w ramach projektu ,,Centrum Badawczo-Innowacyjne Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie” wspétfinansowanego ze $rodkéw Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Budietu Pafistwa w ramach Programu Operacyjnego Rozwéj Polski Wschodniej na lata 2007-2013 —
0% priorytetowa: I Nowoczesna Gospodarka / dzialanie 1.3. Wspieranie Innowacji” - A-2401-20/2014//PORPW.01.03.00-06-006/11-00

Cz¢$¢ I - Fitotron wraz z wyposazeniem dodatkowym i mieszalnikiem gazow 3 kanalowym — 1 szt.

Czesé 11 — Laznia z wytrzasaniem i oprzyrzadowaniem — 1 szt

Czes¢ I — Autoklaw z oprzyrzadowaniem ,,maly”— 1 szt.

Czes¢ IV — Autoklaw z oprzyrzadowaniem ,,duzy”- 1 szt.

Czgé¢ V — Suszarka z oprzyrzadowaniem z obiegiem wymuszonym-— 1 szt.

Czg$¢ VI — Suszarka z oprzyrzadowaniem z obiegiem naturaloym — 1 szt.

Czgs¢ VII - Cieplarka laboratoryjna z oprzyrzadowaniem — 2 szt.

WYJASNIENIA SPECYFIKACJH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

1. Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 1. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 22013 r., poz. 907 ze zm.), dalej jako: ustawa pzp, w odpowiedzi na pytanie przekazuje tres¢ pytaf wraz
z odpowiedziami:

Dot. czgsei 111

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu 0 wymaganym zasilaniu 2000 W
co jest parametrem lepszym niz wymagany przez zamawiajacego ze wzgledu na mniejsze zuzycie pradu? Jezeli
nie prosz¢ o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie autoklawu o zasilaniu 2000 W, poniewaz wydluza to
dziatanie autoklawu i procesu sterylizacji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wymaga by autoklaw posiadal autornatyczne uszczelnianie pokrywy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza automatyczne uszczelnianie pokrywy, ale nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na czas dostawy do 6-8 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zgadza si¢, poniewaz odbiér budynku, w ktérym miesci si¢ laboratorium przewidziany
jest w terminie okreslonym w SIWZ. Ma to Scisly zwigzek z dostawa aparatury, ktory okreslono
»do 15 grudnia 2014 r., z zastrzezeniem, Ze dostawa i instalacja nastapia po odbiorze budynku Centrum
Badawczo-Innowacyjnego Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie, ktéry ma nastapié¢ do dnia 17 listopada
2014 v.”

Dot. czesei I'V:

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu o wymaganym zasilaniu 7500 W co jest parametrem
lepszym niz wymagany przez zamawiajgcego ze wzgledu na mniejsze zuzycie pradu? Jezeli nie proszg
o0 uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie autoklawu o zasilaniu 7500W poniewaz wydluza to dzialanie
autoklawu i procesu sterylizacji.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu z otwieraniem horyzontalnym co jest parametrem
korzystniejszym ze wzgledu na wicksza ochrone uzytkownika podczas otwierania pokrywy? Jezeli nie prosze
o0 uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na horyzontalne otwieranie autoklawu. Zgodnie z pkt 1.4 szczeg6lowego opisu
przedmiotu zamowienia, ze wzgledu na ograniczong przestrzen w laboratorium, wymagana jest pokrywa
otwierana do gory.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wymaga autoklawu z elekropolerowang komorg sterylizacyjng?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza elektropolerowang komore sterylizacyjna.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wymaga by autoklaw posiadat automatyczne uszczelnianie pokrywy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza automatyczne uszczelnianie pokrywy autoklawu.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wymaga certyfikatu potwierdzajacego parametry wystawionego przez niezalezng jednostke
np. TUV?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga certyfikatu potwierdzajacego parametry wystawionego przez niezalezng
jednostke.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie wraz z autoklawem koszy drucianych bez pelnego spodu lub
pelnych koszy ze stali nierdzewnej. Jezeli nie prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z punktem 6.2 zamawiajacy wymaga aby kosze do sterylizacji byly wykonane ze stali nierdzewnej
dostosowane do komory autoklawu i byly to kosze druciane z podstawa pelna. Zamawiajacy nie zgadza si¢
na dostarczenie koszy drucianych bez pelnego spodu, poniewaz w czasie sterylizacji wymagany jest pelny
spéd kosza, ktéry ma zabezpieczy¢ komor¢ autoklawu przed wpadaniem do niej malych elementéow
sterylizowanego sprzetu (filtréw, wezykow.) Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na dostarczenie koszy pelnych ze
wzgledu na ich zbyt duzy wage co utrudnia uzytkowanie.

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na czas dostawy do 6-8 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢, poniewaz odbiér budynku, w ktérym miesci si¢ laboratorium przewidziany
jest w terminie okreslonym w SIWZ. Ma to Scisly zwiazek z dostawa aparatury, ktéry okreslono
»do 15 grudnia 2014 r., z zastrzezeniem, ze dostawa i instalacja nastapia po odbiorze budynku Centrum

Badawczo-Innowacyjnego Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie, ktéry ma nastgpi¢ do dnia 17 listopada
2014 r.”

Dot. cze¢$ci V
Suszarka z oprzyrzadowaniem z wymuszonym obiegiem powietrza (1szt)

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie suszarki z zakresem temperaturowym do +250 stopni C? Jezeli nie
prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢, poniewaz prowadzone w laboratorium analizy wymagaja temperatur
wyzszych niz +250 stopni C.
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Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie suszarki z zakresem ternperaturowym do +220 stopni C? Jezeli nie
proszg o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢, poniewaz prowadzone w laboratorium analizy wymagaja temperatur
wyzszych niz +220 stopni C.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na czas dostawy do 6-8 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza sig, poniewaz odbiér budynku, w ktérym miesci si¢ laboratorium przewidziany
jest w terminie okreSlonym w SIWZ. Ma to $cisly zwigzek z dostawg aparatury, ktéry okre§lono
»d0 15 grudnia 2014 r., z zastrzeZeniem, Ze dostawa i instalacja nastapia po odbiorze budynku Centrum
Badawczo-Innowacyjnego Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie, ktory ma nastapi¢ do dnia 17 listopada
2014 r.”

Dot. czesei VI
Suszarka z oprzyrzadowaniem z naturalnym obiegiem powietrza (1szt)

Pytanie 14:

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie suszarki z zakresem ternperaturowym do +250 stopni C? Jezeli nie
prosz¢ o uzasadnienie

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢, poniewaz prowadzone w laboratorium analizy wymagaja temperatur
wyzszych niz +250 stopni C.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie suszarki z zakresem ternperaturowym do +220 stopni C? Jezeli nie
prosze o uzasadnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zgadza si¢, poniewaz prowadzone w laboratorium analizy wymagaja temperatur
wyzszych niz +220 stopni C.

Pytanie 16:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na czas dostawy do 6-8 tygodni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢, poniewaz odbiér budynku, w ktérym miesci si¢ laboratorium przewidziany
jest w terminie okreSlonym w SIWZ. Ma to §cisly zwiazek z dostawg aparatury, ktéry okres§lono
»do 15 grudnia 2014 r., z zastrzezeniem, ze dostawa i instalacja nastgpia po odbiorze budynku Centrum
Badawczo-Innowacyjnego Instytutu Agrofizyki PAN w Lublinie, ktéry ma nastapi¢ do dnia 17 listopada
2014 r.”

Dot. cze¢scei I
Fitotron wraz z wyposazeniem dodatkowym i mieszalnikiem gazéw 3 kanalowym

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie instrukeji w jezyku angielskim?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zgadza si¢, wymagane jest dolaczenie instrukeji w jezyku polskim.

Strona3z9



ROZWO) UNIA EUROPEJSKA m
POLSKI WSCHODNIEJ \.Z_'_S« EUROPEJSKI FUNDUSZ

A p ROZWOJU REGIONALNEGO
NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCH

Pytanie 18:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na gwarancj¢ 12 miesigey, poniewaz taki okres gwarancji zapewnia producent?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na 12 miesigcy gwarancji.

Dot. czesei 11

Pytanie 19:

Czy zamawiajacy pod pojeciem ,Komora fazni minimalnie na 4 stanowiska" rozumie ilo$¢ statywéw na
probowki umieszczonych w komorze?

Odpowiedz:

Pod poje¢ciem ,,komora tazni minimalnie na 4 stanowiska” zamawiajacy rozumie, ze laznia powinna by¢ co
najmniej 4-stanowiskowa, tzn. posiadaé przynajmniej 4 stanowiska na kolby.

Dot. czesei 111

Pytanie 20:

Czy Zamawiajacy dopusci autoklaw o mocy 2 000W?

OdpowiedzZ:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie autoklawu o zasilaniu 2000W.

Dot. czesci IV

Pytanie 21:

Czy Zamawiajacy dopusci autoklaw o mocy 5 700W?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zaoferowanie autoklawu o zasilaniu S700W.

Pytanie 22;

Czy Zamawiajgcy wymaga wyposazenia w Kompresor powietrza i system szybkiego chtodzenia?

Odpowiedz:

Zgodnie z pktl.3 szczegolowego opisu przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszeza
wyposazenie w Kompresor powietrza i system szybkiego chlodzenia.

Dot. czesci I

Pytanie 23:

Czy Zamawiajacy wymaga aby komora autoklawu miala gtebokos$¢ min 400mm.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z pkt 1.4 szczegélowego opisu przedmiotu zaméwienia, Zamawiajagcy wymaga aby przy
srednicy minimum 280 mm pojemnos$¢ komory wynosila minimum 31 L.

Pytanie 24:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw posiadat menu, alarmy i obstuge w j. polskim

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw posiadal menu, alarmy i obsluge w jezyku polskim. Zgodnie z
pkt. 4 szczegdélowego opisu przedmiotu zamoéwienia wymagana jest instrukeja w jezyku polskim.

Pytanie 25:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw posiadat pokrywe zewnetrzng drzwi pokryta izolujacym tworzywem
zabezpieczajgcym przed poparzeniem. Pokrycie pokrywy specjalnym tworzywem zabezpiecza przed jej
nagrzewaniem podczas pracy autoklawu, jest to dodatkowe zabezpieczenie dla uzytkownika, chroniace go przed
poparzeniem w przypadku przypadkowego dotkniecia urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza aby autoklaw posiadal pokrywe zewnetrzng drzwi pokryta
izolujacym tworzywem.
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Pytanie 26:

Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w dwie elastyczne, niezalezne sondy temperaturowe
do jeszcze lepszego monitorowania temperatury w sterylizowanych cieczach? Autoklaw posiadajacy takie
wyposazenie w standardzie pozwala na monitorowanie cieczy o dwoch réznych pojemnosciach w jednym
czasie. Zwigksza to bezpieczenistwo pracy z materialem oraz pemni funkcje dodatkowego zabezpieczenia dla
autoklawu,

Odpowiedz:

W przypadku ,,malego” autoklawu sondy temperaturowe nie sa wymagane.

Pytanie 27:

Czy zamawiajacy wymaga aby pokrywa autoklawu byta blokowana dwupunktowo. Blokada komory w dwoch
punktach jest dodatkowym zabezpieczeniem na wypadek powstania zbyt wysokiego cisnienia lub uszkodzenia
jednego z zawiaséw. Blokowanie dwupunktowe skutecznie zabezpiecza przed niekontrolowanym otwarciem
drzwi niz jednopunktowe, zapewnia bezpieczenstwo uzytkownikowi,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza aby pokrywa autoklawu byla blokowana dwupunktowo.

Pytanie 28:

Czy zamawiajacy wymaga aby wyswietlacz byl kolorowy, a kazdy etap sterylizacji oznaczany innym kolorem?
OdpowiedZ:

Kolorowy wyswietlacz nie jest wymagany, ale Zamawiajacy dopuszcza taka opcje.

Pytanie 29:

Czy zamawiajacy wymaga aby w autoklawie mozna ustawi¢ do 20 programéw uzytkownika?
OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie wymaga aby w autoklawie mozna ustawi¢ do 20 programow, ale dopuszcza.

Pytanie 30:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw miat wbudowany port ethernet oraz port USB?

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy nie wymaga aby autoklaw mial wbudowany port ethernet oraz port USB, ale dopuszcza.

Pytanie 31:

Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw mial mozliwo$¢ archiwizacji w pamieci do 200 cykli oraz zgrania na
nos$nik elektroniczny typu Pendrive.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga aby autoklaw mial mozliwo$¢ archiwizacji w pamieci do 200 cykli oraz zgrania
na nosnik elektroniczny typu Pendrive, ale dopuszcza.

Czes¢ IV

Pytanie 32:

Czy zamawiajacy wymaga aby komora autoklawu miata gleboko$é min S00mm

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z pkt. 1.5 i pkt. 1.7 szczegolowego opisu przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga aby
przy Srednicy minimum 500 mm pojemno$¢ komory wynosila minimum 108 L.

Pytanie 33:

Czy zamawiajacy wymaga aby wyswietlacz byt graficzny wielokolorowy z menu w jezyku polskim?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wymaga graficznego, wielokolorowego wyswietlacza z menu w jezyku polskim ale
dopuszcza. Zgodnie z pkt 4 wymagana jest jedynie instrukcja urzadzenia w jezyku polskim.

Pytanie 34;
Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw posiadat pokrywe zewnetrzng drzwi pokryta izolujacym tworzywem
zabezpieczajacym przed poparzeniem. Pokrycie pokrywy specjalnym tworzywem zabezpiecza przed jej
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nagrzewaniem podczas pracy autoklawu, jest to dodatkowe zabezpieczenie dla uzytkownika, chronigce go przed
poparzeniem w przypadku przypadkowego dotkniecia urzgdzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw posiadal pokrywe zewnegtrzng drzwi pokryty izolujgcym
tworzywem, ale dopuszeza.

Pytanie 35:
Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w dwie elastyczne, niezalezne sondy temperaturowe
do jeszcze lepszego monitorowania temperatury w sterylizowanych cieczach? Autoklaw posiadajgcy takie
wyposazenie w standardzie pozwala na monitorowanie cieczy o dwoch réznych pojemnosciach w jednym
czasie. Zwigksza to bezpieczenstwo pracy z materiatem oraz peini funkcje dodatkowego zabezpieczenia dla
autoklawu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z pkt. 1.2 szczegélowego opisu przedmiotu zaméwienia wymaga jednej sondy, ale
dopuszeza réwniez wigksza ich liczbe.

Pytanie 36:

Czy zamawiajacy wymaga aby pokrywa autoklawu byla blokowana w o$miu punktach. Blokada komory w
o$miu punktach jest dodatkowym zabezpieczeniem na wypadek powstania zbyt wysokiego cisnienia lub
uszkodzenia jednego z zawiasow. Blokowanie takie skutecznie zaberzpiecza przed niekontrolowanym otwarciem
drzwi niz jednopunktowe, zapewnia bezpieczenstwo urytkownikowi,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby pokrywa autoklawu byta blokowana w o§miu punktach ale dopuszcza tego
typu zabezpieczenie.

Pytanie 37:

Czy zamawiajacy wymaga aby w autoklawie mozna ustawic¢ do 20 programow uzytkownika?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby w autoklawie mozna bylo ustawi¢ do 20 programéw uzytkownika ale
dopuszeza takie rozwiazanie.

Pytanie 38:

Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw miat wbudowany port ethernet oraz port USB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw mial wbudowany port ethernet oraz port USB ale dopuszcza.

Pytanie 39:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw miat mozliwos¢ archiwizacji w pamieci do 200 cykli oraz zgrania na
no$nik elektroniczny typu Pendrive.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw mial mozliwos¢ archiwizacji w pamigci do 200 cykli oraz zgrania
na nos$nik elektroniczny typu Pendrive ale dopuszcza.

Pytanie 40:

Czy zamawiajacy wymaga urzadzenie z otwartym obiegiem wody stosowanej w systemie chlodzenia wsadow
ptynnych? System chlodzenia otwarty, to wezownica tworzaca plaszcz wodny wokoét komory, ktéry
réwnomiernie odprowadza ciepto z komory autoklawu pozwala na znaczne skrocenie czasu cyklu- nawet do
70%, przy czym jest to system otwarty tzn. biezgca woda przeplywajac cyklicznie przez wezownice odprowadza
ciepto do kanalizacji. Jest to o wiele bardziej wydajne rozwiazanie niz system zamkniety czy wentylatorem
poniewaz sprawniej i szybciej chlodzi komore i jest mniej uzaleznione od warunkéw otoczenia, dzieki
unikalnemu zastosowaniu podtrzymywania wysokiego ci$nienia w komorze podczas procesu chiodzenia, bez
obawy mozemy sterylizowac ptyny nawet w szczelnie zamknietych naczyniach.
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Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 1.3 szczegélowego opisu przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy opcjonalnie dopuszeza
system szybkiego chlodzenia. Zamawiajacy nie wymaga aby oparty byl on o urzadzenie z otwartym
obiegiem wody, ale dopuszcza.

Pytanie 41:

Czy zamawiajacy wymaga aby system chtodzenia wsadéw ptynnych odbywat si¢ w nadci$nieniu, ktéry jako
jedyny zabezpiecza przed uszkodzeniem bioreaktora wraz z znajdujgcym si¢ w nim plynem? system chlodzenia
w nadcisnieniu jako jedyny zabezpiecza wsady ptynne przed wrzeniem a pojemniki w ktérych si¢ znajduja przed
peknieciem i wybuchem. Z uwagi na typ wsadu (kosztowne wsady ktore beda sterylizowane) autoklaw powinien
posiadac funkcje chtodzenia w nadci$nieniu.

Odpowiedz:

Zgodnie z pkt. 1.3 szczegélowego opisu przedmiotu zaméwienia, Zamawiajacy opcjonalnie dopuszcza
system szybkiego chlodzenia. Zamawiajacy nie wymaga aby system chlodzenia odbywat si¢ w nadciénieniu
ale dopuszcza.

Pytanie 42:

Czy zamawiajagcy wymaga zabezpieczenia przed niepowolanym uzytkownikiem wielopoziomowym kodem
dostgpu? Proponowane autoklawy posiadajg zabezpieczenie przed zmiana trybu sterylizacji przy zamknietej
pokrywie autoklawu, kiedy pokrywa zostanie otwarta mozna zmieni¢ tryb sterylizacji, natomiast zabezpieczenie
przed niepowolanym uzytkownikiem chronione jest wielopoziomowym kodem dostepu. Proponowane
rozwigzania nie niosg ze sobg ryzyka zmiany parametréw przez niepowolanego uzytkownika.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw mial zabezpieczenia wielopoziomowym kodem dostepu, ale
dopuszcza.

Pytanie 43:

Czy zamawiajacy wymaga aby autoklaw wyposazony byt w pompe prézniowa uszczelniang pierscieniami
wodnymi? Wbudowana pompa prézniowa uszczelniana pierscieniami wodnymi stuzy do wydajnego
odpowietrzania komory — wytwarzanie prézni frakcjonowanej usuwajacej 99 % powietrza z komory zapobiega
powstawaniu zjawisku tzw. Kieszeni powietrznych, pompa prézniowa stuzy rowniez do efektywnego suszenia,
wsad po wyjeciu z autoklawu jest suchy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby autoklaw wyposazony byl w pompe prézniows uszezelniang pierscieniami
wodnymi, ale dopuszeza.

Pytanie 44:

Czy zamawiajgcy wymaga aby autoklaw wyposazony byl w niezalezng wytwornice pary zamiast grzatek na dnie
komory?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga aby autoklaw wyposazony byl w niezalezng wytwornice pary, ale dopuszeza.

Pytanie 45:

czy zamawiajgcy wymaga aby pokrywa autoklawu byla z uszczelka wargowa nie wymagajaca sprezonego
powietrza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga aby pokrywa autoklawu byla z uszczelkg wargowa, ale dopuszcza.

Dot. czesei V

Pytanie 46;

Czy zamawiajacy wymaga okreslonej ilosci wymian powietrza? Jesli tak to prosze o podanie ilosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okreslonej ilosci wymian powietrza.
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Pytanie 47:

Czy zamawiajacy wymaga okreslonej doktadno$ci utrzymania temperatury w komorze?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okreslonej dokladno$ci utrzymania temperatury w komorze.

Pytanie 48:

Proszg o doprecyzowanie wielkosci oraz materiatu wykonania komory. Czy zamawiajacy wymaga okreslonych
wymiaréw dlugosci, szerokodci i wysokosci komory?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okreslonych wymiaréw. Zgodnie z pkt. 1.2 szczeg6lowego opisu przedmiotu
zaméwienia wymaga okreslonej pojemnosci komory. Zamawiajacy nie wymaga konkretnego materiatu
komory, ale material musi by¢ odpowiedni do utrzymania temperatury okreslonej w punkcie 1.3.

Dot. czesei VI

Pytanie 49:

Czy zamawiajgcy wymaga okreslonej ilosci wymian powietrza? Jesli tak to prosze o podanie ilosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okreélonej iloSci wymian powietrza.

Pytanie 50:

Czy zamawiajacy wymaga okreslonej doktadnosci utrzymania temperatury w komorze?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga okreslonej dokladno$ci utrzymania temperatury w komorze.

Pytanie 51:

Proszg¢ o doprecyzowanie wielko$ci oraz materiatu wykonania komory. Czy zamawiajacy wymaga okreslonych
wymiaréw dlugosci, szerokosci i wysokosci komory?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okres§lonych wymiaréw. Zgodnie z pkt. 1.1 szczegélowego opisu przedmiotu
zamowienia wymaga okreslonej pojemnosci komory. Zamawiajacy nie wymaga konkretnego materiaku
komory, ale material musi by¢ odpowiedni do utrzymania temperatury okreslonej w punkcie 1.2.

Dot. czesci VII

Pytanie 52:

Czy zamawiajacy wymaga okre$lonej doktadnosci utrzymania temperatury w komorze?
OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie wymaga okre$lonej dokladno$ci utrzymania temperatury w komorze.

Pytanie 53:

Proszg o doprecyzowanie wielkosci oraz materiatu wykonania komory. Czy zamawiajacy wymaga okreslonych
wymiaréw dlugosci, szerokosci i wysokosci komory?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga okreslonych wymiarow. Zgodnie z pkt. 1.1 szczegélowego opisu przedmiotu
zamoéwienia wymagana jest okreSlona pojemno$¢ komory. Zamawiajacy nie wymaga konkretnego

materialu komory, ale material musi by¢ odpowiedni do utrzymania temperatury okreslonej w punkcie
1.2
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Dot. cz¢Sci V

Pytanie 54:

Czy Zamawiajacy dopusci suszarke o wadze 46 kg? Jest to minimalnie mniejsza waga

od wymaganej - r6znica 1 kg. Jedli nie, prosze o wyjasnienie.

OdpowiedZ:

Zamawiajgcy zwraca uwage, Ze jest to wicksza waga od wymaganej i nie dopuszcza suszarki o wadze 46
kg ze wzgledu na zbyt duze obcigZenie blatu przez suszarke i pozostale sprzety. Zgodnie z pkt 1.7.
szczegolowego opisu przedmiotu zamoéwienia zamawiajagcy wymaga wagi suszarki do 45 kg.

Dot. czesci VII

Pytanie 55:

Czy Zamawiajacy dopusci cieplarke o wadze 46 kg? Jest to minimalnie mniejsza waga
od wymaganej - réznica 1 kg. Jesli nie, prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zwraca uwage, Ze jest to wieksza waga od wymaganej i nie dopuszcza cieplarki o wadze 46
kg ze wzgledu na zbyt duze obcigZenie blatu przez cieplarke i pozostale sprzety. Zgodnie z pkt 1.6.
szczegolowego opisu przedmiotn zamowienia zamawiajacy wymaga wagi cieplarki do 45 kg.

Zamawiajacy wymaga potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma
poprzez odeslanie tresci jego ostatniej strony

wraz z pieczatka imienna i podpisem, na nr faksu: 81 744 50 67

Kierownik Zamawiajacego,

. . = ¥ ™ M D
DYREKTOK

LS

prof. dr hab. Jozef Horabik
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